آموزان آموزها / دانشآموز: دانش دانش
  ها ابانیابان: خیخ

هال یل: اتومبیاتومب
  ماها یما: هواپیهواپ

استاد: استادها / استادان
  ها غذاخوري: غذاخوري 

د:یسیر را بنو ین: شکل حروفی اعداد زیتمر 

زده  ی: س 13
  ست و هفتاد و شش ی: دو276

: هفت هزار و نهصد و دو 7902
  ک ی : نهصد و پنجاه و 951

ست هزار و ششصد و نود و چهار ی: دو200694
  : هشتاد و شش هزار و سی و دو 86032

ست و هفت ی: دو207

د. یها را مشخص کنبودن جمله  نادرستا یو   درستن اول: یتمر 
 ن . 1

د . 2

ن . 3

ن . 4

د: یر جواب دهیهاي زن دوم: به سوال یتمر 
 وزغاد و دانشجو است.یارطغرل اهل . 1

رسد.ش مییهاموقع به کلاس   شه به ینه، ارطغرل هم. 2

چون همشهري هستند.